
 

Orientierungspreisliste Insektenschutz: 

Die nachfolgend aufgeführten Preise sind nur ca. Angaben. Um den genauen Preis zu ermitteln, müssen 

die entsprechenden Elemente von uns ausgemessen werden, da es sich bei unseren Produkten um 

Maßanfertigungen handelt und sich der Preis auch an der Größe orientiert. 

Die ca. Preisangaben sind wie folgt: 

Element:                                                                                                                               Preise: 

Spannrahmen                                                                                                                       ab 130,00 € 

Drehfenster / Pendelfenster                                                                                              ab 220,00 €  

Rollo für Fenster                                                                                                                   ab 215,00 € 

Rollo für Dachfenster                                ab 340,00 €  

Rollo für Türen                                                                                                                      ab 350,00 €  

Türen mit Montagerahmen                                                                                                ab 450,00 € 

Türen ohne Montagerahmen                                                                                             ab 365,00 €  

Pendeltüre                                                                                                                             ab 575,00 €  

Plisseetüre                                                                                                                             ab 520,00 €  

Kellerschachtabdeckung mit Aluminium Rahmen (110 / 50 cm)                                 ab 165,00 € 

Kellerschachtabdeckung mit Polycarbonatplatte - regensicher                                   ab 270,00 € 

Kellerschachtabdeckung mit integriertem Glasfieberrost (110 / 50 cm)                    ab 265,00 €    

Kellerschachtsicherung                                                                                                        ab   85,00 € 

Alle Preise sind inkl. Mehrwertsteuer, zzgl. Montagekosten (nach Aufwand)  

Die ca. Preisangaben beziehen sich auf folgende Größen: 

             • Fenster 100 cm / 100 cm 

             • Türen 90 cm / 190 cm 

Bei Sonderformen und Sonderfarben erhalten Sie den Preis auf Anfrage. 

Gerne erstellen wir Ihnen vor Ort im Landkreis Ebersberg, Aßling, Grafing, Rosenheim, Bad Aibling, 

Wasserburg, München, München Ost ein kostenloses Angebot. 

RWM Böhm, Bahnhofstrasse 17, 85617 Aßling, Telefon: 08092- 8621810 

E-Mail: mail@rwm-boehm.de      Web: www.rwm-boehm.de    


